[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  2 марта 2017 г.  №  222

      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», на основании постановления Правительства Сахалинской области от 14.09.2016 № 459 «Об утверждении итогов конкурсного отбора муниципальных образований на получение в 2016 году субсидии из областного бюджета на мероприятие «Развитие системы градостроительной деятельности» в рамках подпрограммы «Стимулирование жилищного строительства» государственной программы Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014-2020 годы» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 августа 2015 г. № 699 (в редакции от 21 сентября 2015 г. № 849, 31 декабря 2015 г. № 1294, от 29 марта 2016 г. № 298, от 19 августа 2016 г. № 834. от 23 декабря 2016 г.  № 1397) (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы часть «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования (прогнозная оценка) Программы составит – 669,422 млн. рублей, в том числе:
федерального бюджета
2016 год -  0,990 млн. рублей;
областного бюджета – 656,287 млн. рублей, в том числе по годам:
2015 год -  41,406 млн. рублей;
2016 год -  406,717 млн. рублей;
2017 год -  132,363 млн. рублей;
2018 год -  40,579 млн. рублей;
2019 год -  25,920 млн. рублей;
2020 год -  9,002 млн. рублей;
местного бюджета – 12,144 млн. рублей, в том числе по годам:
2015 год –  2,299 млн. рублей;
2016 год –  4,655 млн. рублей;
2017 год –  2.416 млн. рублей;
2018 год –  0,807 млн. рублей;
2019 год –  0,793 млн. рублей;
2020 год –  1,174 млн. рублей»;
1.2. в разделе 9 Программы абзацы с первого по пятнадцатый изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования (прогнозная оценка) программы Общий объем финансирования (прогнозная оценка) Программы составит – 669,422 млн. рублей, в том числе:
федерального бюджета
2016 год -  0,990 млн. рублей;
областного бюджета – 656,287 млн. рублей, в том числе по годам:
2015 год -  41,406 млн. рублей;
2016 год -  406,717 млн. рублей;
2017 год -  132,363 млн. рублей;
2018 год -  40,579 млн. рублей;
2019 год -  25,920 млн. рублей;
2020 год -  9,002 млн. рублей;
местного бюджета – 12,144 млн. рублей, в том числе по годам:
2015 год –  2,299 млн. рублей;
2016 год –  4,655 млн. рублей;
2017 год –  2.416 млн. рублей;
2018 год –  0,807 млн. рублей;
2019 год –  0,793 млн. рублей;
2020 год –  1,174 млн. рублей»;
1.3.  приложение  1    к  Программе изложить в новой редакции (приложение 1);
1.4. приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2);
1.5. приложение 4 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3);
1.6. приложение 5 к Программе изложить в новой редакции (приложение 4);
1.7. приложение 6 к Программе изложить в новой редакции (приложение 5);
1.8. приложение 8 к Программе изложить в новой редакции (приложение 6).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в сети Интернет и дать информацию в газете «Красный маяк» об издании настоящего постановления и размещении его на сайте.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы администрации                              Н.С.Шутов

image1.png